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DREWNIANE FRONT Y MEBLOWE

Firma Drewpol istnieje na rynku już 20 lat. Przez wszystkie lata swojej działalno-

ści starała się w pełni zaspokoić oczekiwania Klientów. To właśnie Klienci są i byli 

zawsze inspiracją w pracy nad ofertą, powodem do udoskonalania i unowocze-

śniania produktów. Kolekcje Drewpol szczycą się niebanalnym wzornictwem 

oraz wyszukanym stylem, dzięki którym powstają piękne i niepowtarzalne 

kuchnie. 

Priorytetem firmy jest dostarczanie Klientom najwyższej jakości produktów. 

Dlatego na każdym etapie produkcji prowadzona jest szczególna kontrola, a pro-

ces produkcyjny przebiega zgodnie z wytycznymi Systemu Zarządzania Jakością 

ISO 9001:2009. Procedury te gwarantują doskonałą jakość ostatecznego wyrobu. 

Drewpol przywiązuje wielką wagę do dbałości o środowisko, dlatego wyroby 

produkowane są zgodnie z naturą, czerpiąc z niej to, co najlepsze: ład, siłę i har-

monię. Do produkcji mebli stosowane są starannie selekcjonowane surowce 

naturalne. Dowodem tego jest certyfikat FSC.

Oferta:

Produkty Drewpol powstają z takich gatunków drewna jak olcha, czereśnia, dąb, 

jesion, orzech, sosna, brzoza, buk. Fronty meblowe tworzone są tak, by wydobyć 

z drewna to, co w nim najcenniejsze – bogaty, piękny rysunek, siłę i wytrzyma-

łość oraz wyjątkową strukturę jego powierzchni. Szeroka gama wymiarów powo-

duje, że każda kuchnia wykonana jest indywidualnie. 

Jednym z atutów firmy jest szeroki asortyment dodatków, elementów uzupeł-

niających, które wzbogacają kuchnię i nadają jej interesujący, ciekawy wygląd. 

Listwy, cokoły, pilastry i wiele innych szczegółów dostosowanych do każdego 

wzoru z kolekcji frontów. 

Drewno kojarzone jest z tradycyjnymi, stylowymi frontami. Obecnie firma 

Drewpol stara się przełamywać te stereotypy i pokazać, że możliwe jest połą-

czenie nowoczesnego designu i naturalnego surowca. Dowodem na to jest 

wprowadzanie do oferty wzorów, które znakomicie komponują się w pomiesz-

czeniach zaaranżowanych zgodnie z panującym trendem prostoty i minimali-

zmu. W kolekcji nowoczesnych frontów Drewpol można znaleźć modernistyczne 

kształty i najmodniejsze aktualnie kolory w harmonijnym połączeniu z natural-

nym usłojeniem drewna.

Oferta Drewpol to połączenie tradycyjnych form klasycznych i najnowszych 

rozwiązań technicznych, zwłaszcza w procesie wykańczania powłoki lakierniczej. 

Nieustannie trwają też prace nad nowym designem. 

Drewpol kieruje swoją ofertę do miłośników klasycznych kształtów oraz nowocze-

snego designu, do wszystkich ceniących szlachetność i piękno drewna.
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